
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 25 августа 2016 года № 26/212 «Об 

утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими 
муниципальные должности в органах местного самоуправления 

Павловского сельского поселения Павловского района, о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных 
правовых актов, регулирующих аспекты противодействия коррупции для лиц, 
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 
Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского 
сельского поселения Павловского района решил:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими 
муниципальные должности в органах местного самоуправления Павловского 
сельского поселения Павловского района, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое решением 
Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 25 августа 
2016 года № 26/212 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления 
Павловского сельского поселения Павловского района, о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие 
изменения:

1) изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение о порядке сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности в органах местного самоуправления Павловского 



2

сельского поселения Павловского района, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов (далее - Положение) 
определяет порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные 
должности в Совете Павловского сельского поселения Павловского района, о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

2) дополнить пунктом 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение распространяется на лиц, замещающих в 

Совете Павловского сельского поселения Павловского района муниципальные 
должности: председатель Совета поселения, заместитель председателя Совета 
поселения, председатель комиссии Совета поселения, депутат Совета 
поселения (далее - лица, замещающие муниципальные должности)»;

3) пункт 15 считать пунктом 14.
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района разместить настоящее решение на официальном сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района

Д.Н.Пуховский

И.В.Воронова


